
Nejsme plátcem DPH

Číslo objednávky 310180647 sklad 900

Dodavatel
(č.18)

Objednávka

Strana 1 / 1

IČ:46744991

Odběratel Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje, příspěvková organizace

Klášterní 954/5, 460 01  Liberec

,

Peněžní ústav
Číslo účtu

IBAN

Komerční banka, a.s.
xxxx
xxxx

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ú
stí nad Labem, oddíl Pr, vložka 738

DIČ CZ46744991

AUTOTREND, spol. s r.o.

České mládeže 1101
460 06 Liberec

CZ41324838
41324838

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

8.10.2018

12.10.2018

Platebním příkazemForma úhrady
vlastníZpůsob dopravy

MnožstvíObjednáváme u Vás následující: JC bez DPH JC s DPH

1 ks 68 591,20 83 000,00Provedení intervalového servisu a opravy vozidla xxxx ;č.z. xxxx, xxxx, xxxx, 
xxxx, xxxx
- výměna MO a olejového filtru
- výměna vzduchového, pylového, palivového filtru
- ošetření a kontrola brzd, kontrola ruční brzdy
- hlučný výfuk, kontrola
- není víčko na nádobce ostřikovače
- hluky od motoru - při nízkých otáčkách rozjezdu a při brždění motorem
- vrzání z přední nápravy při otáčení volantem na místě
- kontrola tlumičů přední a zadní nápravy

Po demontáži zjištěn rozsah opravy:
- výměna PBK + destiček
- výměna ZBD
- výměna předních tlumičů - vyteklé
- výměna zadních tlumyčů + pružin - opotřebené - vyteklé
- výměna předních držáků stabilizátoru - vůle
- výměna uložení předních ramen - vůle
- výměna spodních krytů podlahy - rozlámané
- výměna spojky - lamela, přítlačný talíř, ložisko + setrvačník
- výměna páky ovládání spojky - prodřená
- výměna manžety PP poloosy kloubu - prasklá

Provedení intervalového servisu a opravy vozidla xxxx ;č.z. xxxx, xxxx, xxxx, xxxx, xxxx

Celkem 83 000,00 Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V.....................................................................................................................dne........................................

Zpracováno systémem HELIOS Orange

E-mail: Internet: www.zzslk.czTelefon: xxxx Fax: xxxx

(www.helios-orange.cz)

www.zzspak.cz
mailto:zzspak@zzspak.cz


Objednávka

Strana 2 / 1

Číslo objednávky 310180647 sklad 900

mobil: xxxx
e-mail: xxxx

Vystavil(a): xxxxMUDr. Kramář Luděk MBASchválil:

Zpracováno systémem HELIOS Orange

E-mail: Internet: www.zzslk.czTelefon: xxxx Fax: xxxx

(www.helios-orange.cz)

www.zzspak.cz
mailto:zzspak@zzspak.cz

